РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

01.10.2019                                        г. Усть-Джегута                                          № 03-IV

О прекращении полномочий Главы  администрации Усть-Джегутинского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Усть-Джегутинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района Лайпанова Мурата Алибиевича в связи с истечением срока контракта от 29 октября 2014 года,  01 октября 2019 года.
2. Расторгнуть контракт от 29 октября 2014 года, заключенный с Лайпановым Муратом Алибиевичем в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава - Председатель Думы
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                           Ш.С.Тебуев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ

-

Д

ЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

01.10.

2019

г. Усть

-

Джегута

№

03

-

IV

О прекращении

полномочий Главы  администрации Усть

-

Джегутинского муниципального района

В

соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса

Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Дума Усть

-

Джегутинского муниципа

льного района

РЕШИЛА:

1.

Прекратить полномочия Главы администрации Усть

-

Джегутинского муниципального района Лайпанова Мурата Алибиевича в

связи с истечением срока контракта от 29

октября 2014 года,

01 октября 2019

года.

2.

Расторгнуть контракт от 29

октября 2014 года

, заключенный с

Лайпановым Муратом Алибиевичем в порядке, предусмотренном

законодательством Российской Федерации.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

-

Председатель Думы

Усть

-

Джегутинског

о

муниципального района

Ш.С.Тебуев

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   УСТЬ - Д ЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН     ДУМА     РЕШЕНИЕ     01.10. 2019                                                г. Усть - Джегута                                                №   03 - IV     О прекращении  полномочий Главы  администрации Усть - Джегутинского муниципального района     В   соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса  Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Дума Усть - Джегутинского муниципа льного района    РЕШИЛА:   1.   Прекратить полномочия Главы администрации Усть - Джегутинского муниципального района Лайпанова Мурата Алибиевича в  связи с истечением срока контракта от 29   октября 2014 года,    01 октября 2019  года.   2.   Расторгнуть контракт от 29  октября 2014 года , заключенный с  Лайпановым Муратом Алибиевичем в порядке, предусмотренном  законодательством Российской Федерации.     3.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.         Глава  -   Председатель Думы   Усть - Джегутинског о    муниципального района                                                             Ш.С.Тебуев